
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Občanské kompetence 

Místo konání:  setkání online na platformě google meet 

Termín (datum a čas)   25. 5. 2021 19.00 

Účastníci jednání:     print screen obrazovky 

Program setkání: 

1. Hodnocení aktivit. 

V online podobě proběhl webinář pro rodiče a pedagogy, který se zaměřil na zdravý životní styl a výživu, 

který jsme zorganizovali v online podobě. Webinář probíhal na platformě google meet. 

O průběhu webináře nás informoval René Pilch. 

Irena Gomolová informovala o Veletrhu aktivního občanství a práci Žákovského parlamentu, který 

pracuje při Základní škole s polským jazykem vyučovacím v Jablunkově. Žákovský parlament byl pozván, 

aby v sekci příklady dobré praxe prezentoval svoji činnost. 

2. Příprava aktivit na měsíc červen 

Členové skupiny diskutovali o možnosti zorganizovat aktivity pro žáky a děti s mateřských škol. Jednalo 

by se o setkání s členy Hasičského sboru v Jablunkově, Policií ČR, a RZS Jablunkov.  

D. Sadowski dostal za úkol zjistit možnosti organizování těchto akcí v rámci současných 

protiepidemických opatření. 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

 Příprava dalších aktivit v rámci ARP dle možností v rámci protiepidemických opatření – všichni členové 

pracovní skupiny 

 

Termín dalšího setkání: 

22. 6. 2021 

 

Zapisovatel:  Mgr. Irena Gomolová – vedoucí pracovní skupiny 


